お 礼

東京２０２０オリンピック競技大会での団体および個人銅メダル獲得に際し、たくさんの

方々より祝意を頂戴いたしましたこと、あらためて御礼申し上げます。

本連盟宛にいただきました祝電、お花などにつきまして、掲載させていただきました。

あたたかいお心遣いに感謝申し上げますとともに、今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしく

お願い申し上げます。

（公社）全日本アーチェリー連盟

     （順不同）

北海道アーチェリー連盟 会長 松木謙公様 役員一同様 祝電

ミズノ株式会社 代表取締役社長 水野明人様 胡蝶蘭

ホテルマネジメントインターナショナル（株）

（HMI グループ・つま恋本社）
代表取締役社長 比良竜虎様 胡蝶蘭

（株）西武ホールディングス 代表取締役 後藤高志様 祝電

（株）プリンスホテル 社長 小山正彦様 祝電

品川プリンスホテル 総支配人 佐々木潤様 祝電

西武トラベル株式会社 営業二部 広岡猛課長様 お祝の洋菓子

（株）帝国ホテル 取締役社長 定保英弥様 祝電

日本航空（株） 代表取締役社長 赤坂祐二様 祝電

株式会社 TBS テレビ スポーツ局長 新名宏次様 アレンジ花

（株）フジテレビジョン 代表取締役会長 宮内正喜様 祝電

（株）フジテレビジョン 代表取締役社長 金光修様 アレンジ花

（株）フジテレビジョン
取締役 西渕憲司様

執行役員スポーツ局 友岡新様
祝電

テレビ朝日 代表取締役 CEO 早川洋様 アレンジ花

（株）クラウンアーチェリー 代表取締役社長 田畑隼剛様 アレンジ花

FIVICS 社長 百鐘大様 アレンジ花

WJ SPORTS KIM JIHYE 様 アレンジ花

MK ARCHERY 社長 KIM KYUNGWAN 様 アレンジ花

愛知県岡崎市 岡崎市長 中根康浩様 祝電

その他 一般の方々より お手紙、FAＸ等

                               （2021 年 8 月末日現在）